

Editörden/Editorial

Değerli Meslektaşlarım ve Değerli Üroonkoloji Bülteni Okuyucuları,

Bültenimizin 2015 yılına ait son sayısında, editör yardımcısı arkadaşlarım Dr. Ender Özden ve Dr. Barış Kuzgunbay'ın gayret ve katkılarıyla ilginizi çekeceğini düşündüğümüz derleme, araştırma makaleleri ve olgu sunumları bulunmaktadır. Büyük bir başarı ile gerçekleşen 12. Üroonkoloji Kongresi'nin hemen ardından çıkacak olan 4. sayımızda, yoğun tempolarına rağmen katkılarını esirgemeyen bölüm editörlerine ve ilgili konularındaki gelişmeleri mükemmel bir şekilde özetleyerek bizlerle paylaşan değerli araştırmacılara ve saygıdeğer hocalarımıza teşekkür ediyorum.

Bu sayıda Benign Prostat Hiperplazisi, Patoloji ve Ürolojik Hastalıklarda Yaşam Kalitesi ile ilgili birbirinden değerli derlemeleri okuma fırsatımız olacak. Bölüm editörleri olarak, BPH grubu adına Dr. Ali Tekin ve Dr. Can Öbek'e, Patoloji alt grubundan Dr. Şeyda Erdoğan'a ve Yaşam Kalitesi grubundan Dr. Kamil Çam'a editörler kurulu adına teşekkür ediyorum.

Araştırma makalelerini bizlerle paylaşan, Dr. Hülya Şavaş Mutlu ve arkadaşlarının Androjen reseptör ekspresyonlarıyla ilgili çalışmaları ve Dr. Sabite Emine Gökçe ve arkadaşlarının Gevşek İris sendromuna dair çalışmalarının ilgi ile okunacağını düşünüyorum. Ayrıca, Dr. Serdar Çelik ve arkadaşlarının, Dr. Nurullah Hamidi ve arkadaşlarının olgu sunumları bu sayımızda okunabilecektir. Ürolojik hastalıklarda yaşam kalitesinin önemine dikkatlerimizi çeken derlemeleriyle, Dr. Sevgi Vermişli ve arkadaşlarına, Dr. Sinharib Çitgez'e, Dr. Yusuf Şenoğlu ve arkadaşlarına, BPH ile ilgili derlemelerini bizlerle paylaşarak Üroonkoloji Bülteni okuyucularının dikkatine sunan Dr. Mehmet Emin Özyalvaçlı ve arkadaşlarına, Dr. Ali Kayıkçı ve arkadaşlarına, Dr. Ali Tekin ve arkadaşlarına, Dr. Cüneyt Özden ve arkadaşlarına, Dr. Hikmet Köseoğlu ve arkadaşlarına, Dr. Eray Hasırcı ve arkadaşlarına, Üroonkoloji pratiğinin ayrılmaz parçası olan Patoloji grubunun çok değerli katılımcılarının bilgi ve birikimlerini ilgiyle okuyabileceğimizi düşündüğüm derlemeleriyle Dr. Şeyda Erdoğan ve arkadaşlarına, Dr. Zafer Küçükodacı ve arkadaşlarına, Dr. Kemal Behzatoğlu ve arkadaşlarına, Dr. Sait Şen'e ve Dr. Ayşe Aysim Özağar'ya yine editörler kurulu adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Araştırma makaleleri ve ilginç olgu sunumlarını kabul etmeye devam edeceğimiz yeni sayılarımızda, başta SCI olmak üzere önemli indekslerde taranma konusunda gayretlerimiz devam edecektir. Üroonkoloji Derneği Yönetim Kurulu'nun ve Üroonkoloji camiasının değerli desteği ve özverili gayreti temel dayanağımız olmaktadır. Bu vesileyle bültenimiz editörleri adına 2016 yılının sağlık ve başarı getirmesini diliyorum.

Saygılarımla
Dr. Murat Koşan